Российская Федерация
Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]От 03 декабря 2015 года № 814-па

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ПРОФИЛАКТИКЕ ПРАВОНАРУШЕНИЙ ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст.ст. 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в состав Межведомственной комиссии по профилактике правонарушений при Администрации Шелеховского муниципального района, утвержденный пунктом 1 постановления Администрации Шелеховского муниципального района от 03.06.2013 № 979-па «О межведомственной комиссии по профилактике правонарушений при Администрации Шелеховского муниципального района» (далее – Комиссия), следующие изменения:
1) вывести из состава Комиссии: Нюргачева О.А., Герасимова П.А., Симонова С.В.
2) ввести в состав Комиссии:
Монину Анну Алексеевну – директора ОГКУ Центр занятости населения города Шелехова, членом комиссии (по согласованию);
Леденева Андрея Николаевича  – начальника ОМВД России по Шелеховскому району, членом комиссии (по согласованию);
Липунова Александра Леонидовича – прокурора города Шелехова, членом комиссии (по согласованию);
3) наименование должности Тарасовой Нинель Анатольевны изложить в следующей редакции: «консультант отдела нормативно-правового обеспечения правового управления, секретарь комиссии»;
4) наименование должности Мирошниковой Маргариты Анатольевны изложить в следующей редакции: «директор ОГКУ «Управление  социальной защиты населения по Шелеховскому району»;
5) наименование должности Котовщиковой Натальи Васильевны изложить в следующей редакции: «заместитель начальника правового управления – начальник отдела нормативно-правового обеспечения»;
6) наименование должности Аюшиновой Натальи Васильевны изложить в следующей редакции: «главный специалист по общим вопросам отдела  по дошкольному, общему и дополнительному образованию управления образования, молодежной политики и спорта»;
2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр Шелеховского
муниципального района			              			М.Н. Модин